
Dům sv. Pavla – azylový dům 
Riegrova 1901/32 
370 01 České Budějovice 

tel.: +420 776 655 305 
vedouci.ad@cbudejovice.charita.cz 
www.cbudejovice.charita.cz 

bankovní spojení: 
7000029251/8040 
IČO: 600 72 709 

 

 

Dům sv. Pavla – Azylový dům 

CENÍK SLUŽEB platný od 1. 1. 2024 

Základní činnosti jsou zajištěny v rozsahu těchto úkonů: 
 

Základní sociální poradenství 

Základní sociální poradenství 0Kč 

 

a)  poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy: 

1.  vytvoření podmínek pro samostatnou přípravu nebo pomoc 

s přípravou stravy 

0Kč 

2. zajištění nebo poskytnutí stravy odpovídající věku, zásadám 

racionální výživy a potřebám dietního stravování 

0Kč 

 

 

b) poskytnutí ubytování 

1.  ubytování po dobu zpravidla nepřevyšující 1 rok 150Kč nebo 170Kč / noc 

(dle typu pokoje) 

2.  umožnění celkové hygieny těla 0Kč 

3.  vytvoření podmínek pro zajištění úklidu, praní a žehlení 

osobního prádla, výměny ložního prádla 

0Kč 

 

 

c)  pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí vyplývajících z 

individuálních plánů 

0Kč 

2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a 

pomoc a podpora při dalších aktivitách podporujících 

sociální začleňování osob, včetně uplatňování zákonných 

nároků a pohledávek 

0Kč 

mailto:vedouci.ad@cbudejovice.charita.cz
http://www.cbudejovice.charita.cz/


Dům sv. Pavla – azylový dům 
Riegrova 1901/32 
370 01 České Budějovice 

tel.: +420 776 655 305 
vedouci.ad@cbudejovice.charita.cz 
www.cbudejovice.charita.cz 

bankovní spojení: 
7000029251/8040 
IČO: 600 72 709 

 

 

 
Fakultativní činnosti jsou zajištěny v rozsahu těchto úkonů: 

 

Fakultativní činnosti 

Sušení osobního prádla 0Kč/jeden cyklus 

Výdej teplé polévky 0Kč 

 

mailto:vedouci.ad@cbudejovice.charita.cz
http://www.cbudejovice.charita.cz/

